МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2022 №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайского
края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 997,
приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки Ал
тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу
ществляющих образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра ^^ Л.С. Терновая

Абалакина Юлия Алексеевна
(3852) 20 64 41

Припожсюю к прика^ Министерства образования и науки
Алтайского края от апреля 2022 годаКя ?•

Персчгиь овмшм фсатралъного госудврстясиноге коктраая (вяямря) в сфер* обрв1м*ивя, осушссплпвшт обрвзвввтелвнум дсяпльиосгь мя территории ЛдтяАпсоге иряв.

Муииципваькы
й мйоп

11ояное пяимеиовяиие wpHAiiHeTKero IMccto ииваиеино
дицдГФИО иидквидувдькего дкоешмтв (юридический
прсдпоиииматслв luncct

Кдеитифкиациоины
й номер
ид.югоалатеАъи|нкв

Осповиай госуддрствеииый
рсгнстраокоикый иомер
гогрт

Лнцсмтируеиый внддситслииостм-
обриовате.тьивя дсигсяьиогтъ с

Объекты Фолммлькего recvMPCTiMKMoro комтротм (нядаора! о сфвм обоамеяккя. отнвееииью к высокой квтагооии омекя
Бхрнаул м>1тш{(шьиое бююсетков

обвиобрюояатсяьнос учрекаскис
*Средки обицобрдзомтсаыод шпад }й
W

656902. Алтайский край, г.
Барнаул, пос. Леской. )4«

2222025S50 1022201138960 Начаяысое общее обраэоааккс. Осиоамос
общее сбраэоаание. Срсзкое общее
обрамваиие. Допоанктслькос обраэоаакне